
 
Vardas, pavardė 

 

 

Adresas 

 

 

Telefono numeris 

 

 

El. pašto adresas 

 

______________________________ 

Doktorantūros institucijos vadovui 

 

PRAŠYMAS  Nr. ____ 

2019-           - 

 

Prašau leisti dalyvauti konkurse stojant į Politikos mokslų krypties doktorantūros studijas.   

 

Renkuosi šias tematikas (renkantis dvi tematikas, prašome nurodyti savo pasirinkimą prioriteto tvarka): 

 

 Tematikos pavadinimas Doktorantūros institucija 

1.   

2.   

 

Magistrantūros ar jai prilygstančias studijas baigiau: 

 

Aukštosios mokyklos pavadinimas
1
 

 

Kvalifikacinis laipsnis              

Studijų programa  

Baigimo metai  

 

Pateikiami šie dokumentai: 

 

Magistro laipsnį arba jį atitinkančią kvalifikaciją patvirtinantis diplomas ir jo priedas / priedėlis   

Dviejų politikos mokslų krypties mokslininkų rekomendacijos  

Gyvenimo aprašymas   

Mokslinių publikacijų sąrašas (pateikiant pilną bibliografinį aprašą) ir jų kopijos (pateikiamos kartu 

su žurnalo viršelio ir turinio kopijoms); jei straipsnis dar neišspausdintas – pateikiama mokslo 

žurnalo redkolegijos išduota pažyma apie priimtą spaudai straipsnį (po recenzavimo procedūros) ir 

jo rankraštis 

 

Mokslinio tyrimo projekto elektroninė kopija .doc ar .docx formatu, jeigu prašyme nurodomos dvi 

tematikos, būtina pateikti 2 mokslinio tyrimo projektus 
 

Paso asmens duomenų puslapio kopija arba asmens tapatybės kortelės kopija   

Dokumentai, patvirtinantys pavardės keitimą, jeigu ne visi pateikiami dokumentai yra ta pačia 

pavarde  

 

Kiti dokumentai, kuriuos pretendentas pageidauja pateikti  

Dokumentų registracijos įmokos kvito kopija  
 

Ar esate studijavęs(-usi) doktorantūros valstybės finansuojamose studijose Lietuvos universitetuose: 

TAIP   NE  

 

Garantuoju, kad pateikti duomenys teisingi. 

 

   

(Data)  (Stojančiojo parašas) 

 

                                                 
1
 Jeigu esate įgijęs daugiau negu vieną magistro kvalifikacinį laipsnį, pasirinkite tik vieną iš jų, kuris dalyvaus 

konkursinio balo skaičiavime. 

   

 

Vieta 

nuotraukai 


